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                  Kontakt: 
info@raddahovingsmalmgard.se 

 
 
 

Inbjudan till öppet möte  
Tisdagen den 27 juni kl 18.00 i hörnet Tegelviksgatan/Alsnögatan 

➢ Vi lanserar vår nya skrift i malmgårdsserien. 
➢ Vi informerar och diskuterar byggplanerna 

 
 
 

VARDAG OCH FEST i Hovings malmgård 
Unika möten i malmgårdsmiljö 

 

Tack vare ekonomiskt stöd från ”Stiftelsen Konung Gustaf VI Adolfs fond för svensk kultur” 
och från ”Stockholms-Gillet”, har vi kunnat publicera skriften ”VARDAG OCH FEST i Hovings 
malmgård – Unika möten i malmgårdsmiljö”, som vi har glädjen att offentliggöra. Skriften 
kommer att finnas till försäljning för 80 kr. 
 
 
 

              

 

                   Lägesrapport juni 2023  
 

Kampen för en grön oas i trädgården på 
Hovings malmgård går vidare – Stoppa 

byggplanerna – Rädda Hovings 
malmgård och trädgård! 

 

-  

 

 

 
Arbetsgruppen för  

Hovings Malmgård 
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Detaljplaneförslaget med ny bebyggelse är ”försenat”. Kommer på samråd i höst. 

❖ Syftet med planarbetet är enligt stadsbyggnadskontoret: ”att pröva och klargöra 
möjligheterna för fler byggnader på platsen samt konsekvenser av ett sådant förslag”.  Sbk 
skriver vidare: ”Byggnaden Hovings malmgård är blåklassad av Stadsmuseet. Blått är den 
högsta klassen och omfattar bebyggelse av synnerligen högt kulturhistoriskt värde. Platsen 
utgör i dag en värdefull kulturmiljö och nya tillskott till platsen ska studeras och vägas mot 
påverkan på den kulturhistoriska läsbarheten”. 

 
 

❖ Det finns förstås bara ett svar på den avvägningen: Den kulturhistoriska läsbarheten 

försvinner! Respekterar man kulturvärdena, kan man inte bygga på tomten. 

❖ Om stadsbyggnadskontoret ändå förespråkar den nya bebyggelsen, måste vi och våra 

folkvalda sätta stopp. 

 

                   

 
Hemsida: www.raddahovingsmalmgard.se   
Facebook:  Rädda Hovings malmgård på Södermalm 
Skriv på den digitala namninsamlingen: https://www.skrivunder.com/radda_hovings_malmgard 
Allt fler protesterar mot byggförslaget på Hovings malmgård och vår namninsamling växer. Sprid 
gärna uppropet! För närvarande stöder över 2 500 personer uppropet.  
 

 

 

  
 

         QR-kod för  
    Namninsamlingen 
 

  

      QR-kod för                  
       hemsidan  
  

 

Vi i Arbetsgruppen för Hovings Malmgård anser att 
detaljplanearbetet för bebyggelse som spolierar 
kulturvärdena ska stoppas. Vi kommer att driva den 
linjen när planförslaget kommer på samråd. Vi håller de 
lokala politikerna i stadsdelsnämnden informerade och 
kommer förstås ”yttra” oss till stadsbyggnadsnämnden. 
 

Trädgården behövs som en grön oas 
för alla som bor i området. 

 

Titta noga på bilden till vänster, som 
EM publicerat. EM har beskurit den, 
men en ny huskropp, som är högre  
än malmgårdsbyggnaden syns utmed 
Alsnögatan. Malmgårdsbyggnaden 
”förminskas”. 
Man har kanske fått kalla fötter och 
känner att man måste visa det nya 
byggförslaget vid malmgården för 
lägenhetsköpare… Alla andra 
illustrationer visar malmgården som  
en grön tomt.  

Bild hämtad från EM:s projektsida om de nya  
bostäderna som byggs vid Tegelviksgatan. 

Ny byggnadskropp – högre än malmgården. Fortsätter utmed Alsnögatan 

 

Fler bilder att fundera över: 
Till vänster den modellskiss EM 
presenterade i mars 2021. 
Malmgårdsbyggnaden ”försvinner”. Så 
gör även den ”kulturhistoriska 
läsbarheten” även om EM nu sänkt 
husen vid Tegelviksgatan. 
Till höger den illustration som staden 
visar för de nya kvarteren och som alla 
byggherrar har med på sina hemsidor. 
Här är malmgårdstomten grön, precis 
som parkerna i omgivningen! 

Malmgården med 
      sin gröna tomt 

http://www.raddahovingsmalmgard/
https://www.skrivunder.com/radda_hovings_malmgard

